Администрация

Бердниковского сельсовета

Тонкинского муниципального района

Нижегородской области

Постановление

02.04.2018  г
№ 13
О назначении ответственного лица за обеспечение пожарной безопасности

Администрация Бердниковского сельсовета  Тонкинского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.В соответствии требований Правил пожарной безопасности в Российской Федерации, определить ответственного Зорина Алексея Павловича за  соблюдение норм и правил пожарной безопасности, обеспечение пожарной безопасности на территории, в зданиях и сооружениях, а так же за приобретение, ремонт, сохранность и готовность к действию первичных средств пожаротушения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
А.П. Зорин